
 
Lepidlo ve spreji 

Kat.č. 817003 
 
Lepidlo ve spreji je čisté, rychlé a jednoduché lepidlo. Spojuje jednoduché materiály navzájem a mezi 
sebou.  
Oblasti použití:  
Lepidlo ve spreji se používá na lepení menších částí v oblasti ručních prací, stavbě modelů, hobby 
a v domácnosti.  
 lepí papír, karton, lepenku 
 dřevo, slabé dýhy 
 korek, kůži, textil, plst 
 měkkou pěnovou hmotu, např. Moltopren 
 tvrdou pěnovou hmotu, např. Styropor, 
 gumu a pěnovou hmotu, 
 umělé hmoty ( kromě PVC a Polyethylenu ). 
 
Návod k použití: 
Lepené plochy musí být odmaštěné, suché a čisté. Lepidlo se nastříká z 15-20 cm lepené plochy se ihned 
silným tlakem k sobě přitisknou. 
Rychlost lepení závisí od lepených materiálů. Porézní materiály se spojují ihned po nanesení lepidla. 
Při neporézních materiálech se požaduje doba provětrání cca 1-15 min. a je závislá od stavu povrchu 
a teploty okolí. Spojení částí se může uskutečnit jen po zaschnutí lepidla tak, že po dotknutí prstem se 
netáhne vlákno. 
Obsah: 500ml  
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50°C.  
Po upotřebení neotvírat násilím a nespalovat. Nestříkat proti plamenům nebo žhavým předmětům. 
Dostatečně vyprázdnit. R 12 Extrémně hořlavý. R 38 Dráždí kůži.  
R 50/53 Vysoce toxický pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky ve vodním 
prostředí.  
R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě. S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. S 23 Nevdechujte aerosol.  
S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.  
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a odstranit zašpiněný oděv.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody nejméně 10 minut, navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře. 
  Xi                         F+   N 
 
 
 
 
 
  Dráždivý                 Extrémně hořlavý          Škodí životnímu prostředí                                

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


